СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского  муниципального района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

Об отмене  Решения Совета депутатов Верхнегнутовского сельского  поселения Чернышковского муниципального района  Волгоградской области   от   30.08.2013       № 22/10  "Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов Верхнегнутовского сельского поселения"

Принято Советом депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области  21 ноября    2014 года

       В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района в соответствии действующему законодательству и Уставу Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области,

Совет депутатов Верхнегнутовского сельского поселения

Чернышковского района Волгоградской области  решил:

 1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Верхнегнутовского сельского  поселения Чернышковского муниципального района  Волгоградской области от 30.08.2013 № 22/10 "Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов Верхнегнутовского сельского поселения"

      2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Верхнегнутовского сельского поселения в сети Интернет: admvgnutov.ukoz.ru
21.11. 2014 года

 №  23/10
Глава Верхнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                                       С.В.Захарченко